
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 05.11.2019 № 803 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского 
муниципального района «Управле-
ние муниципальными финансами 
Парфинского муниципального рай-
она на 2015-2021 годы» 

 

 
 

В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района, 

Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и прове-

дения оценки эффективности, утвержденного постановлением Администра-

ции муниципального района от 23.08.2013 № 643  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Управление муниципальными финансами Парфинского 

муниципального района на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением 

Администрации муниципального района от 13.11.2014 № 721 «Об утверждении 

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Пар-

финского муниципального района на 2015-2021 годы» (далее – муниципаль-

ная программа): 

1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансирования муници-

пальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта муници-

пальной программы в следующей редакции: 

 

«Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы с разбивкой 
по годам реализации 

объемы финансирования за счет всех источников фи-
нансирования – 119102,87015 тыс. рублей, в том чис-
ле по годам реализации: 
2015 год - 23409,0 тыс. рублей; 
2016 год - 15652,8 тыс. рублей; 
2017 год - 18087,8 тыс. рублей; 
2018 год - 16266,5 тыс. рублей; 
2019 год - 16894,97040 тыс. рублей; 
2020 год - 14301,55550 тыс. рублей; 
2021 год - 14490,24425 тыс. рублей; 



из них:  
федеральный бюджет - 4095,8 тыс. рублей, в том чис-
ле: 
2015 год - 623,6 тыс. рублей; 
2016 год - 536,1 тыс. рублей; 
2017 год - 514,7 тыс. рублей; 
2018 год - 579,6 тыс. рублей; 
2019 год - 596,4 тыс. рублей; 
2020 год - 611,9 тыс. рублей; 
2021 год - 633,5 тыс. рублей; 
областной бюджет - 103764,5 тыс. рублей, в том чис-
ле: 
2015 год - 15801,8 тыс. рублей; 
2016 год - 14432,3 тыс. рублей; 
2017 год - 17150,2 тыс. рублей; 
2018 год - 15122,4 тыс. рублей; 
2019 год - 15735,8 тыс. рублей; 
2020 год - 12881,9 тыс. рублей; 
2021 год - 12640,1 тыс. рублей; 
бюджет муниципального района - 11242,57015 тыс. 
рублей, в том числе: 
2015 год - 6983,6 тыс. рублей; 
2016 год - 684,4 тыс. рублей; 
2017 год - 422,9 тыс. рублей; 
2018 год - 564,5 тыс. рублей; 
2019 год - 562,77040 тыс. рублей; 
2020 год - 807,75550 тыс. рублей; 
2021 год - 1216,64425 тыс. рублей»; 

 

1.2. Изложить строку «Объемы и источники финансирования подпро-

граммы с разбивкой по годам реализации» паспорте подпрограммы «Органи-

зация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление му-

ниципальным долгом Парфинского муниципального района» в следующей 

редакции: 

 

«Объемы и источники 
финансирования 
подпрограммы с 
разбивкой по годам 
реализации 

объемы финансирования за счет всех источников 
финансирования - 6551,00015 тыс. рублей, в том 
числе по годам реализации: 
2015 год - 5495,0 тыс. рублей; 
2016 год - 36,4 тыс. рублей; 
2017 год - 30,6 тыс. рублей; 
2018 год - 27,5 тыс. рублей; 
2019 год - 20,880407тыс. рублей; 
2020 год - 265,86550 тыс. рублей; 
2021 год - 674,75425 тыс. рублей; 
из них: 
областной бюджет - 7,3 тыс. рублей, в том числе: 
2015 год - 7,3 тыс. рублей; 
2016 год - 0,0тыс. рублей; 
2017 год - 0,0 тыс. рублей; 
2018 год - 0,0 тыс. рублей; 
2019 год - 0,0 тыс. рублей; 
2020 год - 0,0 тыс. рублей; 
2021 год - 0,0 тыс. рублей; 
бюджет муниципального района - 6545,24042 тыс. 
рублей, в том числе: 



2015 год - 5487,7 тыс. рублей; 
2016 год - 36,4 тыс. рублей; 
2017 год - 30,6 тыс. рублей; 
2018 год - 27,5 тыс. рублей; 
2019 год - 20,88040тыс. рублей; 
2020 год - 265,86550 тыс. рублей; 
2021 год - 674,75425 тыс. рублей»; 

 

1.3. Изложить строку 1.1.2.2. Мероприятий муниципальной программы 

в следующей редакции: 

 

«1.1.
2.2. 

Перечис-
ление не-
обходимо-
го объема 
денежных 
средств на 
обслужи-
вание му-
ниципаль-
ного долга 
муници-
пального 
района 

комитет 
финан-
сов, 
отдел 
бухгал-
терского 
учета 

201
5-
202
1 
го-
ды 

№ 
1.1
.1 

Бюд
жет 
му-
ни-
ци-
па-
льно
го 
рай-
она 

14
9,6 

36,
4 

30
,6 

27
,5 

20,88
040 

265,86
550 

674,754
25»; 

 

1.4. Изложить строку «Итого по подпрограмме» Мероприятий муници-

пальной программы в следующей редакции: 

 
 

«Итого по 
подпро-
грамме 

областной 
бюджет 

7,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 
муниципаль-
ного района 

5495,
0 

36,
4 

30,
6 

27,
5 

20,8804
0 

265,8655
0 

674,75425
»; 

 

1.5. Изложить строку «Итого по программе» Мероприятий муници-

пальной программы в следующей редакции: 

 

«Итого 
по про-
грамме 

федеральный 
бюджет 

623,6 536,1 514,7 579,1 596,4 611,9 633,5 

областной 
бюджет 

15801
,8 

14432
,3 

17150
,2 

15122
,4 

15735,8 12881,9 12640,1 

бюджет 
муниципаль-
ного района 

6983,
6 

684,4 422,9 564,5 562,770
40 

807,755
50 

1216,6442
5». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет. 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 


